[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-70081-11-25-2025 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : 

Blerje pjese kembimi kazanesh Fondi limit: 4.284.900 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini NR.